
DENIK.CZ  INTERNET
 

DNES 16/30°C
více počasí zde 

ZÍTRA 15/29°C
více počasí zde 

 

Pošlete p říspěvky, názory a p řipomínky. Zde!  Pátek  15.06.2007 Svátek má Vít

Úvodní stránka Zpravodajství Čtenáři-reporté ři Kulturní servis Blogy Tip liga TV program Inzerce Dovolen

Z REGIONU 

Moje Nymbursko  

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Kultura  

Podnikání  

Černá kronika  

Den s Deníkem  

Multimedia  

Galerie  

Audio  

Z ČR A ZE SVĚTA 

Zprávy  

Z domova  

Ze světa 

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Publicistika  

Kultura  

Divadlo  

Hudba  

Film  

Ostatní  

Recenze  

Ekonomika  

Moje bydlení  

Moje peníze  

Moje práce  

Moje hobby  

Speciál  

Tipy  

INZERCE 

V novinách  

Řádková  

Internetová  

REDAKCE  

Kontakt  

Redakto ři 

Předplatné  

 

 

 

 

E-mail na autora článku: jmeno.prijmeni@denik.cz 
(jmeno.prijmeni = jméno a příjmení autora článku) 

Pokud je článek psán pod zkratkou,  
použijte e-mail: redakce.internet@denik.cz  

Reklama adFOX
 

ISI Emerging Markets  
Info ze 105 zemí světa, zpravodajství, firemní profily, odvětvové analýzy, finance, ekonomika. 
www.securities.com  

ARTokna - 6 komor + U -1.0 
Německé profily aluplast oblý a luxusní design. Kalkulace, zaměření, doprava a montáž zdarma. 
www.artokna.com  

Internorm - okno s.r.o.  
Výsada vytvořit si vlastní okno, plastová a dřevo/hliníková okna. Četnost barev a provedení. 
www.internorm.cz  

FOTBAL  

Fotbalisté Slovanu Lýsá nad Labem B 
už mají jistý sestup do III.třídy. 

 

Foto:  Deník/ Petr Bělka

O postupu se bojuje jen ve III. 
třídě, skupin ě A. Rozhodne se 
mezi Kostelní Lhotou a 
Předhrad ím 
dnes 0:08
 

NYMBURSKO - Zítra a v ned ěli je na programu poslední 
kolo okresních fotbalových sout ěží. Žádné velké drama 
se ale letos konat nebude. O postupujících je dávno  
rozhodnuto. N ěkolik tým ů se bude ale ješt ě nervovat 
kvůli sestupu.
 

 

Postupujícím z okresního přeboru do I.B třídy je Jíkev, která má před druhými Kovanicemi náskok 
pěti bodů. Jistým vítězem III. třídy skupiny  B je rezerva Rožďalovic. Ta má náskok na druhé 
Všechlapy deset bodů. Ze IV. tříd si postup zajistily týmy Bříství, Lipníka a Sán. 

Rozhodnuto není jen ve III. třídě skupině A. Lídr tabulky Kostelní Lhota má náskok jednoho bodu 
před druhým Předhradím. Oba týmy hrají na hřištích soupeřů a papírov ě slabšího protivníka má 
Předhradí. To totiž hraje na hřišti desáté rezervy Ostré. Mnohem těžšího soupeře má Kostelní Lhota. 
Ta si totiž zahraje na hřišti třetí Sadské B. Ta letos prohrála na svém hřišti jen jednou a skóre z  
posledních čtyřech utkání má 27:4. 

Zajímavé budou i boje o záchranu. A možná můžou být zbytečné. Záležet totiž bude, jestli se v I.B  
třídě zachrání Loučeň. Jestliže ano, můžou být všechny týmy na okrese v klidu. Pokud Loučeň 
sestoupí, půjde z okresního přeboru i jedenáctý tým tabulky. Na něm může skončit někdo z dvojice 
Pátek –  Přerov (oba 31 bodů). Oba týmy se sice můžou dotáhnout bodově na Běrunice, ovšem pak 
by rozhodovala minitabulka a v té je nejhorší Pátek. Zatímco Přerov doma hostí již sestupující 
Opočnici, Pátek přivítá Běrunice. Jestliže Loučeň opravdu sestoupí, bude muset opustit III. třídu také 
horší z dvojice týmů (skupina A a B) na dvanácté pozici. A na té je  a už také zůstane Pátek B. 

Jak vše dopadne, bude jasno už tento víkend. 
  

Tomáš Kon íček
 

 

Tisknout Poslat Emailem
 

 

 

Stránka č. 1 z 2O postupu se bojuje jen ve III. třídě, skupině A. Rozhodne se mezi Kostelní Lhotou a Předhr...

15.6.2007http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/nymbursko_fotbal_sestupy200706.html


